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44290180 HANSAMEDIJET - Regendouche, d 95 mm

EAN: 4057304018572

statichansa.com/44290180

e Douche oplossingen
e Gezondheid en verzorging, Hulpuitrustingen

e Chroom

Draaibaar kogelscharnier, Beschermtechnologie tegen
kalkaanslag

Lage aerosol - waterstroom met minder lucht

1-stralig
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar)

Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk
Aansluitmaat
Diameter

Materiaal
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12.0 [/min

DN15

max. +65°C
0.5-10 bar
61/2

300 mm

Composite

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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